裝

訂

線

高雄市體育處　函
地址：802高雄市苓雅區中正一
路99號
承辦單位：競技運動組
承辦人：黃琪文
電話：07-7229449#720
傳真：07-7170508
電子信箱
：chiwen22@kcg.gov.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年5月18日

發文字號：高市體競字第10470473900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份（12261024_10470473900A0C_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：轉知高雄市體育會排球委員會辦理「104高雄市運動會暨

全國運動會排球代表隊選拔賽」相關訊息，請鼓勵貴屬踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市體育會104年5月12日高慶體字第1040000668號

函辦理。

二、旨揭賽事訂於104年6月6日至7日假本市福誠高級中學舉辦

，報名日期截至5月22日止（詳競賽規程）。

三、活動聯絡人：陳膺成先生，電話0953-804387。

四、檢附「104高雄市運動會暨全國運動會排球代表隊選拔賽

競賽規程」1份。

正本：第四類發行(含私立學校)、本市大專院校

副本：高雄市體育會、本處競技運動組
電子公文
交 換 章

104/05/18
16:25:47

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040519

*1040007465*